

خبر و مصاحبه

آغاز نیمه نهایی لیگ والیبال با برتری یاران غفور

شهداب در آستانه فینال

مرحله نیمه نهایی لیگ برتر والیبال با یک برد نسبتاً آسان برای شهداب آغاز شد. در نخستین بازی این مرحله، شهداب و پاس گرگان در سالن فدراسیون به مصاف هم رفتند که در پایان یزدی‌ها در سه ست پیاپی حریف خود را شکست دادند تا در آستانه فینالیست شدن قرار بگیرند. شهداب در این مسابقه کم اشتباه و مسلط ظاهر شد و اجازه خودنمایی به حریف نداد. گرگانی‌ها خیلی تلاش کردند تا حداقل یک ست از حریف بگیرند. در چند برهه هم موفق شدند در امتیازها با حریف برابر شوند اما در نهایت این شهداب بود که به لطف داشتن بازیکنان بهتر و تجربه بیشتر، موفق به گذر از حریف خود شد. شهداب در این بازی با امتیازهای ۲۵ بر ۲۵، ۲۰ بر ۲۲ و ۲۵ بر ۲۱ پیروز شد تا در آستانه فینالیست شدن قرار بگیرد.

رقابت نزدیک اسماعیل نژاد و غفور

در پایان بازی شهداب با پاس گرگان همان طور که پیش بینی می شد، اسماعیل نژاد و امیر غفور بهترین بازیکنان تیم خود لقب گرفتند. امین اسماعیل نژاد بازیکن تیم پاس گرگان با کسب ۱۸ پوئن، عنوان امتیازآورترین بازیکن پاس و البته زمین شد. در تیم شهداب یزد نیز امیر غفور با کسب ۱۷ امتیاز، بهترین بازیکن بود. اسماعیل نژاد اگرچه امتیازهای بیشتری از غفور کسب کرد اما چند باری دفاع شد و در نهایت هم در سه ست سوم تعویض شد و روی نیمکت نشست. دیدار دوم این دو تیم روز جمعه، ۱۲ اسفند برگزار می شود و شهداب در صورت پیروزی راهی فینال خواهد شد.

بازی جمعه متفاوت خواهد بود

تندروان: غفور از اسماعیل نژاد تأثیرگذارتر بود

سرمربی تیم والیبال شهداب یزد پس از برد تیمش برابر پاس گرگان، با بیان این که روی اسماعیل نژاد تمرکز داشتیم، گفت: «این بازیکن خیلی تیم شهداب را آزار داد و به ندرت توانستیم او را دفاع کنیم، در مجموع امیرغفور امروز تأثیرگذارتر از امین بازی کرد البته مسلماً نگران روز جمعه با اسماعیل نژاد هستیم.» او با تأکید بر این که پیروزی مسابقه اول برایشان تمام شده و برای مسابقه بعد آماده می شوند، گفت: «روز جمعه بازی متفاوتی برابر پاس خواهیم داشت و باید ریکواری داشته باشیم. تیم مقابل با تمام قوا برای امتحان کردن آخرین شانس‌اش می آید و ما باید خودمان را در این سطح از انرژی نگاه داریم تا در مسابقه دوم هم پیروز باشیم.»



سید محمد پولادگر:

سطح هندبال بانوان امیدوارکننده است

محمد پولادگر رئیس مجمع پس از انتخابات هندبال درباره شرایط این فدراسیون گفت: «در سال گذشته موفقیت‌های خوبی را مخصوصاً در بخش زنان داشتیم. خیلی امیدوارکننده است. این اتفاق خوب در رده‌های پایه رخ داده که نوید می‌دهد نسل طلایی را در آینده هندبال خواهیم داشت. با این اتفاقات خوب سطح توقع همه برای بازی‌های پیش رو بالا رفته است. داشتن ۱۰۰ آکادمی هندبال هم جزو اتفاق‌های خوبی است که منتظر ثمرات آن هستیم.»



مناف هاشمی:

هندبال قول سکوی بازی‌های آسیایی را داده است

مناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک در حاشیه انتخابات فدراسیون هندبال گفت: «هندبال در حوزه مردان قطعاً در بازی‌های آسیایی حضور دارد. با توجه به اینکه آقای پاکدل عضو هیأت اجرایی کمیته هستند قول داده‌اند که ما روی سکو هستیم. در حوزه زنان افتخارات و اهداف هندبال زیاد است و وزارت ورزش و کمیته ارزیابی ما در حال بررسی هستند. تلاش می‌کنیم حتی اگر به سکو نرسند سهم حضورشان افزایش یابد.»



جواد داوری

دیدارهای رئیس بسکتبال با دبیر فیبا و یائو مینگ

جواد داوری که برای همراهی تیم ملی بسکتبال به ژاپن و هنگ کنگ سفر کرده بود، در نشست با آندرا گلیس دبیر کل فدراسیون جهانی بسکتبال (فیبا) در خصوص فرایند توسعه و پیشرفت بسکتبال ایران همچنین ارتقای روابط و ایجاد همکاری‌های بیشتر به گفت‌وگو پرداخت. او همچنین دیدارهایی با هاگوپ خاجیریان مدیر اجرایی کنفدراسیون بسکتبال آسیا و یائو مینگ رئیس فدراسیون بسکتبال چین برگزار کرد.

اولین رئیس دو دوره‌ای هندبال پس از ۱۳ سال پایان دوران بی‌ثباتی؟



گزارش

محسن آجرو
روزنامه نگار

لیگ و حضور اسپانسرهای قوی در این رشته شد. اتفاقی که در سال‌های پایانی حضور او و همینطور ابتدای دوران جلال کوزه‌گری، بهترین نتایج تاریخ این رشته را در پی داشت. دوران ۱۵ساله رحیمی در سال ۱۳۸۸ به پایان رسید و پس از آن نیز کوزه‌گری ۴ سال رئیس فدراسیون هندبال بود. از پایان دوران او هم بود که بی‌ثباتی در رأس این رشته آغاز شد و هیچ رئیسی حتی نتوانست دوران ریاست خود را به پایان برساند. از سال ۹۳ تا ۹۵ ابوالحسن مهدوی رئیس هندبال بود و حضور دوباره رحیمی حداقل سال‌های ۹۵ تا ۹۷، به دومین دوره دو ساله رؤسای هندبال منجر شد.

فدراسیون هندبال در این بین دوره‌های مختلفی هم با حضور سرپرست اداره شد تا این بی‌ثباتی منجر به افت محسوس تیم ملی و سقوط آزاد این رشته جذاب شود.

انتخابات فدراسیون هندبال در شرایطی روز گذشته برگزار شد که علیرضا پاکدل برای یک دوره چهار ساله دیگر به عنوان رئیس این فدراسیون انتخاب شد. اتفاقی که به نظر می‌رسد دوران تازه‌ای را در این فدراسیون رقم بزند و سر منشأ بازگشت این رشته به روزهای خوب خود باشد.

۴ رئیس در ۱۳ سال

فدراسیون هندبال پس از دوران نسبتاً طولانی علیرضا رحیمی، سال‌های چندانی روشن به خود ندید. دوران ۱۵ساله حضور رحیمی در رأس این فدراسیون، منجر به رونق گرفتن

پاکدل ماندنی شد

علیرضا پاکدل که روز گذشته با رأی قابل توجه و قاطعی موفق شد رأی اعتماد مجمع را بگیرد، پس از ۱۳ سال رئیس این فدراسیون را وارد دوره دوم خود کرده است. پس از رحیمی که تقریباً ۴ دوره در این فدراسیون ریاست کرد، دیگر هیچ رئیس فدراسیونی در هندبال دوره چهار ساله‌اش را به پایان نرسانده و برای دوره دوم هم انتخاب نشده بود.

حالا به نظر می‌رسد پس از ۱۳ سال، این رشته یک بار دیگر رنگ و روی ثبات را به خود می‌بیند و در صورت گرفتن تصمیمات درست، اتفاق‌های خوبی برای این رشته خواهد افتاد.

رأی قاطع

مجمع انتخاباتی فدراسیون هندبال روز گذشته با حضور ۶۱ عضو مجمع این فدراسیون در آکادمی ملی المپیک

در انتظار تصمیم‌های درست

علیرضا پاکدل در شرایطی برای دومین بار به عنوان رئیس هندبال انتخاب شد که سال گذشته در تلاش بود تا جایگاه دیگری برای خود در ورزش دست و پا کند. پست‌هایی که اغلب در کمیته ملی المپیک بودند اما در نهایت هیچ کدام نصیب او نشد. حالا به نظر می‌رسد که این مدیر جوان

موسویان و مسعود الماسی دیگر کاندیداهای انتخابات در این مجمع بودند که علیرضا موسویان قبل از شروع مجمع انصراف خود را اعلام کرده بود.

در این انتخابات، اعضای هیأت رئیسه نیز انتخاب شدند. مهدی امینی و میترا نوری به عنوان کارشناسان خبره، مرضیه دهقان به عنوان خزانه‌دار، حسن افتخاری نماینده هیأت‌ها و مریم رضاییان به عنوان نماینده باشگاه‌ها انتخاب شدند.

برگزار شد. این انتخابات سه کاندیدا داشت که در پایان، علیرضا پاکدل برای دومین دوره متوالی توانست با بیشترین آرا به عنوان رئیس انتخاب شود.

پاکدل با کسب ۵۹ رأی از ۶۱ رأی اعضای حاضر در مجمع برای چهار سال دیگر رئیس فدراسیون هندبال شد. الماسی نیز ۲ رأی گرفت. علیرضا موسویان و مسعود الماسی دیگر کاندیداهای انتخابات در این مجمع بودند که علیرضا موسویان قبل از شروع مجمع انصراف خود را اعلام کرده بود.

در این انتخابات، اعضای هیأت رئیسه نیز انتخاب شدند. مهدی امینی و میترا نوری به عنوان کارشناسان خبره، مرضیه دهقان به عنوان خزانه‌دار، حسن افتخاری نماینده هیأت‌ها و مریم رضاییان به عنوان نماینده باشگاه‌ها انتخاب شدند.

سوژه

بمب خبری قبل از آغاز نیمه نهایی والیبال

محرومیت یک ساله برای ملی پوش هراز

یک‌سال از هرگونه فعالیت ورزشی محروم می‌کند.

مصرف ماده خاص برای درمان

مطرح شدن تست مثبت دوپینگ تخته به یکی دو هفته گذشته باز می‌گردد. آن هم پس از اعلام مثبت شدن تست یک والیبالیست که جزو چهار ورزشکار با تست مثبت بود.

مهمترین اتفاق مرحله نیمه نهایی لیگ برتر والیبال قبل از آغاز بازی‌ها افتاد.

خبری که صبح دیروز، پایانی بود بر گمانه زنی‌های روزهای اخیر درباره ماجرای دوپینگ امیرحسین توخته بازیکن ملی پوش والیبال ایران که قرار بود عصر دیروز پیراهن هراز را در نیمه نهایی برابر پیکان بر تن کند اما حکم اولیه محرومیتش اعلام شد. حکمی که او را از ۷ اسفند به مدت



بهروزعایی هم از حضور پرقدرت او در بازی برابر پیکان گفته بود اما در نهایت شایعات رنگ واقعیت به خود گرفت و توخته یک‌سال از فعالیت‌های والیبالی محروم شد. البته طبق اعلام مسئولان فدراسیون، توخته ۲۱ روز مهلت درخواست تجدید نظر دارد. شورای استیناف بعد از این مدت تشکیل شده و حکم قطعی را بصورت علنی اعلام می‌کند.

این دارو جزو مواد ممنوعه بوده و در نهایت منجر به محرومیت این بازیکن شده است.

اعلام حکم سر بزنگاه

اعلام حکم اولیه توخته آن هم صبح روزی که قرار بود در مرحله نیمه نهایی لیگ به میدان برود، جزو زوایای عجیب این اتفاق بود. توخته به صراحت دوپینگ و ماجرای محرومیت را زیر سؤال برده بود و

خیلی طول نکشید تا نام توخته در رسانه‌ها مطرح شود و در نهایت هم منجر به اظهارنظر خودش شد. این‌طور که خود او اعلام کرده و البته به تأیید مسئولان ستاد ملی مبارزه با دوپینگ هم رسیده، مصرف یک داروی خاص برای درمان مشکل کلیوی منجر به مثبت شدن تست دوپینگ او شده.

ماده‌ای که استفاده از آن برای درمان در ظاهر محرز شده اما به هر ترتیب